Prefeitura Municipal

________________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA  N.º  027/2001

Designa Diretor da Escola Municipal Getúlio Vargas, Ensino Pré-escolar e de
1o. Grau.

O PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado   do Paraná no uso
de suas atribuições e de conformidade com o inciso I, do artigo 16, da lei nº. 656/98, de 03 de junho
de 1998.

                                    R
                              E
             S
                O
                     L
                         V
                             E

  Art. 1º. Designar a partir desta data, a  servidora municipal Maria Lisete Munchen
Sachser, RG. nº. 3.339.676-7, professora nomeada pelo Decreto nº. 455/90-E, para exercer o Cargo
de Diretora da Escola Municipal Getúlio Vargas, Ensino Pré-escolar e de 1o. Grau.

                        Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em 02 de
fevereiro de 2001.

                            ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                                 Prefeito Municipal

  HARI BAUMGART
      Sec. Mun. de Educação, Cultura e Esportes